

Nr sprawy: **RI.271.1.2020.SŻ**

Kornowac, dnia 06.04.2020 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Zadanie 3 „Budowa kanalizacji sanitarnej – etap III” realizowanego w ramach Projektu „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Kornowac – etap I”**”.

Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zm. – dalej jako ustawa Pzp) odpowiada na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako „SIWZ”), które wpłynęły do Zamawiającego, w poniżej określonym zakresie:

Pytanie nr 1.

W materiałach przetargowych zamieszczono projekty elektryczne zasilania pompowni przydomowych. Załączone projekty dotyczą pompowni przydomowych objętych etapem II (PP21 — PP31). Prosimy o dołączenie do dokumentów przetargowych projektów przepompowni objętych etapem III.

Odpowiedź:

Brakujące projekty zasilania elektrycznego pompowni przydomowych objętych niniejszym zamówieniem opracuje Wykonawca. Koszty opracowania dokumentacji należy ująć w kosztach wykonania przepompowni przydomowych.

Pytanie nr 2.

Prosimy o dołączenie do dokumentów przetargowych projektów elektrycznych dla przepompowni przydomowych ujętych w katalogu „część III - dodatkowe przyłącza”.

Odpowiedź:

Odpowiedź analogiczna jak dla Pytania nr 1.

Pytanie nr 3.

W pozycji 11 tabeli przedmiaru robót wykazano zabudowę 7 kpl. studni rozprężnych DN 1200 mm natomiast na rysunku 4-09 wyszczególniono dla całego kontraktu (zadanie 1, 2, 3) tylko 3 studnie. Prosimy o weryfikację tej pozycji.

Czy studnie rozprężne należy wykonać jako polimerobetonowe czy mogą być wybudowane z kręgów betonowych?

Odpowiedź:

Liczbę studzienek rozprężnych należy wycenić zgodnie z Przedmiarem Robót – cz. III.3 SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na zamiar studzienek polimerobetonowych na betonowe.

Pytanie nr 4.

W opisach technologii wykonania pompowni sieciowych P3, P4 przyjęto zabudowę zbiornika betonowego metodą studniarską. W opisie pompowni P5 występuje nieścisłość ponieważ w jednym miejscu przewiduje się montaż zbiornika w komorze ze ścianek szczelnych, a w drugim zbiornik zapuszczany metodą studniarską. Czy Zamawiający dopuści montaż zbiornika metodą studniarską?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zabudowy pompowni P5 bez stosowania ścianek szczelnych.

Grunt w miejscu posadowienia pompowni P5 jest mało stabilny. Zastosowanie metody studniarskiej dla osadzenia zbiornika może nie zapewnić właściwej stabilizacji studni. Z tego względu konstruktor rozwiązania zaproponował użycie ścianek szczelnych jako dodatkowej obudowy zbiornika pompowni – ścianki szczelne po zamontowaniu zbiornika betonowego pozostają w gruncie (szalunek tracony).

Pytanie nr 5.

W związku udzielonymi odpowiedziami Zamawiającego z dnia 02.04.2020r. zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności w dokumentacji przetargowej i projektowej oraz odpowiedziach:

- 1) Na pytanie nr 12 "czy zamawiający dopuszcza możliwość zamiany materiału przydomowych przepompowni ścieków i studni rozprężnych z polimerobetonowych na żelbetowe, z betonu odpornego na środowisko agresywne" Zamawiający nie wyraził zgody.
- 2) wg projektu budowlanego oraz wykonawczego przepompownie przydomowe wykonane są z "podziemnego prefabrykowanego zbiornika z kręgów żelbetowych o średnicy wewnętrznej Dw800 mm", natomiast wg specyfikacji STWiORB "zbiornik przepompowni z tworzywa sztucznego, średnicy Ø800mm, głębokości 1820mm".

Wykonawca - autor pytania nr 12 zasugerował swoim pytaniem, że przydomowe przepompownie są z polimerobetonu, a Zamawiający nie wyraża zgody na ich zmianę na żelbetowe, a przecież opisane są one w projekcie jako żelbetowe. Zaś wg specyfikacji są one z tworzywa sztucznego. Powstała więc spora niejasność, zatem jakie przydomowe przepompownie należy ująć w wycenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że:

- studzienki rozprężne mają być polimerobetonowe,
- przepompownie przydomowe mają mieć zbiorniki z tworzywa sztucznego.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi, jako stanowiące integralną część SIWZ.

WÓJT GMINY
Grzegorz Niestrój